



**HERREN tar SIN Mektige Profet til kong Davids trone i Jerusalem,
HERRENS PROFETI av 06.10.16.**

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen pastor Faustin.

HERREN har nå snakket med meg i dag på denne veldig viktige dagen i dag. HERREN har snakket med meg og dette var en veldig viktig samtale i en veldig mektig drøm, og i denne samtalen i denne drømmen, tok HERREN meg hele ned til Israel. Igjen, forrige natt, HERREN ELOHIM, JEHOVA HELE UNIVERSETS SKAPER, HAN som har skapt alle nasjonene, folkene, fjellene, dalene, trærne, landene, HAN som gir oss åndedrag hver eneste dag når vi våkner opp, DEN som vekker oss opp; hvis HAN ikke vekker oss opp, så er vi borte; JEHOVA EL OLAM, JEHOVA MEKADDISHKEN, JEHOVA ELYON, JEHOVA EL SHADDAI, JEHOVA HOSEINU, DEN MEKTIGE, MEKTIGE ISRAELS GUD, VÅR HERRE JESUS SIN GUD, HAN besøkte meg forrige natt på en veldig storartet måte. Og, HERREN JEHOVA løftet meg opp og tok meg til Israel, og når HAN tok meg til Israel, så snakket HAN der med meg om hendelsene i endetiden, om hendelsene i denne tiden, hendelsene ved avslutningen.

Som dere alle er klar over, så lever vi i en veldig viktig tid i kirkens historie, og i verdenshistorien på jorden. Så når HERREN JEHOVA tok meg til Israel, så var det dette HAN talte til meg. HAN tok meg til stedet hvor Davids trone er. Igjen så tok HERREN JEHOVA ELOLAM meg til kong Davids trone, og HAN viste meg rundt og sa: «Se, Her er kong David, og dette stedet er separert med et rep". Jeg står på denne siden og HAN sier; at dette er den eksakte tronplassen, hvor Davids trone var.» Og så ga HAN meg deretter en veske. Det så ut som en veske, hvor det var noe skinn. Så sa HAN: «Se, her er stedet satt kong David før, og spilte harpe. Det var et virkelig forbausende syn å bevitne!» Så tok HAN meg nå inn dit og jeg så dette eksakte stedet, og HERRENS røst sier: «Se, det er her kong David brukte å sitte og spille harpe til HERREN!»

HERREN JEHOVA, HAN tok meg til Davids trone, kong Davids trone på denne eksakte tronplassen, hvor kong David brukte å sitte, på tronstedet og spilte harpe. Så ga HAN meg denne tingen, som så ut til å være noe av den opprinnelige harpen, som kong David brukte å spille på før. HERREN la denne opprinnelige harpen i min hånd og sa: «Se, dette brukte han å spille der før. Han satt akkurat på dette stedet og spilte harpe!»

Og når kong David spilte harpe der, så tok HERREN meg til en annen seksjon og i et annet segment ved Davids trone. Dette var et virkelig og stort besøk forrige



natt, og når HAN tok meg til denne seksjonen, hvor kong Davids trone lå i den andre seksjonen, da så jeg et annet sted, jeg så en annen seksjon hvor kong David brukte å sitte. Så, deretter så jeg noen mennesker der, noen mennesker som jobbet der. HAN tok meg tilbake i tiden, så jeg kunne se menneskene, som arbeidet på denne tiden når kong David var konge i dette landet.

Nå, når jeg våknet denne morgenen, så forsto jeg at HERREN hadde talt noe veldig stort til hele verdens nasjoner og til kirken. Så gikk det opp for meg, at det hva HAN snakket om var så mektig at jeg bør dele dette i en større utstrekning en annen dag, live på radio. Imidlertid så er det noen nøkkelpunkter, som jeg ønsker å gi til lyttere verden over. Jeg vet at mennesker lytter verden over. Akkurat nå så er det noen som lytter fra Ny-Zealand, så langt ifra som fra Ny-Zealand, Wellington, Christ Churc, fra Gisborne, Auckland i Ny-Zealand og hele veien til Australia Melbourne, Canberra, og hele veien til Sydney og vi snakker om hele veien opp til Finland, Helsinki, Turku, Jyväskylä, Tampere, Järvenpää i Finland. Og Tyskland, hele veien fra Hamburg til Frankfurt, Dresden, til alle byene i Tyskland og også til Marburg, Giessen og overalt, og Canada på den andre siden og hele veien fra New Brunswick, Toronto, fra området i Nebraska samt områdene nedover her fra til Det fjerne Østen så langt ned som til Sør-Korea Boreong, Incheon, Soul, Daejeon, mange, mange byer til og med gjennom Sverige og Stor-Britannia og hele Afrika. Vi taler om Nigeria og hele veien til Lagos, Abuja, ned til Angola og Namibia. Hele verden lytter nå og øyene. Og jeg forkynner til dere at HERREN, HIMMELENS GUD, HAN har snakket med meg og i forrige natts samtale tok HERREN meg med til Israel. HAN tok meg til kong Davids eksakte trone hvorfra David regjerte. Så tok HAN harpen, denne opprinnelige harpen som kong David brukte å spille på. HAN la den i min hånd og HAN sa: «Se, dette brukte han å spille akkurat på akkurat dette stedet», og HERREN viste akkurat dette eksakte stedet, hvor han brukte å sitte og HAN sa: «Kong David brukte å sitte der og spille denne harpen til HERREN!» Og da, når jeg våknet, så forsto jeg at HERREN sannelig hadde snakket til meg om en stor sak.

Nå ønsker jeg å dele med dere noe av denne åpenbaringen og forståelsen av hva det er HERREN taler om i denne stund. Du finner ut, at det er så mange pakter i bibelen. HERREN, ISRAELS GUD, HIMMELSKE GUD, SKAPEREN til alle menneskene, nasjoner og livet, HAN har alltid inngått pakt med mennesker og det er på denne måten HAN uttrykte sine planer og HANS misjon i verden. Mange ganger når HAN skulle bringe fram og iverksette agenda, vekking og endringens tid, når den profetiske tidslinjen hadde ankommet, og handlingens time for HERREN hadde kommet, så bruker HERREN alltid pakter. Han utvikler og gjennomfører pakter med mennesker, og disse paktene var veldig mektige fordi disse paktene forbinder de to partene: HERREN mellom menneskene. HERREN og menneskeheten var forbundet



med denne pakten og definerte agendaen og misjonen, som HERREN ønsket å utføre på jorden. Og de definerer også forholdet som HERREN tilstreber med menneskeheten i deres samfunn, og personlig. Han vil starte antagelig med *en* person noen ganger, pakt med noen, pakt med et fellesskap, pakt med en nasjon, pakt med et samfunn. Det er flere pakter i bibelen og disse paktene vil alltid medføre *slakting av dyr, blodsutgytelse*, og for disse paktene var det noen som hadde *en opphørsdato*.

Uansett i bibelen f.eks. hvis man ser i 1. Mosebok, så var det en pakt HERREN hadde der med Adam og Eva, *lydighetens og rettferdighetens pakt*, så at hvis de gjorde slik; hvis de vandret i rettferdighet og full lydighet, lovte HAN dem, at de ikke ville smake døden, hvis de ikke ville spise av treet midt i hagen, kunnskapens tre om godt og vondt, så vil de leve for alltid, og dermed så ser vi at *livets tre* var der. Så det fantes en slik pakt. Og hvis du går ned i den samme Mosebok, så vil du se *den samme pakten som HERREN gjorde med Noa*, selv før floden, og når floden fant sted. Så der var det pakt med Noa, og den samme bibelen taler om pakten med Abraham, og HERREN hadde pakt med Abraham, som var en pakt med velsignelser, hvordan HAN hadde til hensikt å velsigne ham. HAN hadde også en pakt om hvordan han skulle få GUDS land. HAN skulle gi ham et land. Dette var GUDS eiendom, GUDS land som HAN ville gi til ham. Så *velsignelsens pakt, landets pakt* og så *en* til hans etterkommere hvor HAN sier: «Se, MESSIAS vil komme fra ham. Ham ble gitt *et løfte*, og han fikk sønnen som var lovet. Han skulle få en lovet sønn, og dette er Isak. Vi vet alle denne fortellingen, og hvordan MESSIAS kom derfra. Og også i bibelen så har du pakten med Moses sin lov, med israelittene og i 2. Mosebok så viser han denne pakten. Husker dere Sinai-fjellet hvor det var pakten med de 10 bud som var gitt der, og mange andre pakter som var gitt fra Oven inkludert, 2. Mos. 19, hvor HERREN SELV sa at HAN vil gjøre en pakt mellom ISRAELS folk og de skal være; selv om JEG skapte hele verden, vil de for MEG være et eiendomsfolk og har en spesiell posisjon. Det var all slags pakter som HERREN gjorde med mennesker og bygdesamfunn. HAN bevarte dem alltid for et bestemt formål, misjonen HAN ønsket å utføre på jorden. Så var det også *pakten med levittene*, de med Aron, hvor HERREN nå bringer frem (...) *geistlige pakten*, pakten med presteskapet, de som vil gjøre tjeneste fremfor HAM med sitt levebrød, med deres livsstil, deres klesstil; måten de manifesterer dette på er måten de klær seg på, måten de utøver dette på, og oppfører seg på, foran nasjonene og foran verden, hvordan de vil lede tilbedelse og ofring.

Så, fantes det også *den davidiske pakten*, pakten som HERREN hadde med kong David, og i denne pakten, så fastsatte HAN også å utføre bestemte ting, for å gjøre bestemte ting, for å hjelpe kong David på en bestemt måte. Dette er den pakten som HERREN viser å ha med kong David, og når han velger denne pakten med kong David, så gjorde HAN bestemte ting ved denne pakten, og derfor kalles den davidiske



pakten. Nå, så kommer jeg til å bruke litt tid på å snakke om denne pakten, og fremlegge åpenbaringen ved den hva er det HERREN sier akkurat nå i denne samtalen i denne drømmen i forrige natt.

Imidlertid, JESUS MESSIAS kom også, og pakter ble fremvist og kom på plass, og vi vet *BLODETS pakt* og alt dette, du vet. Og så hvis dere går til Apostelens gjerninger kapittel 2, så vil du møte pakten som HERREN nå utvikler med kirken, og dette er en enorm pakt hvor det faktisk presiseres, dette veldige arbeidet som HERREN hadde med kirken, og mange, mange ting som skjedde på denne tiden, selv besøket som kirken hadde og så i *Apostelens gjerninger kapittel 2*, så ser du pakten med hedningene. Og i *Åpenbaringen kapittel 19* så finner du *pakten med GUDS rike*, løftene som HERREN inngikk om GUDS rike, og 1000 års rike. HAN inngikk pakt med menneskene og HAN snakket om deres fremtid. HAN snakket om hva HAN tilsiktet å gjøre, men HAN puttet dem inni en pakt, som er et arbeidsdokument, så denne pakten generelt blir et arbeidsdokument, som fulgt ut blir fulgt opp, som HERREN fult ut følger opp, og i det HAN følger den, i det HAN virker gjennom pakten, så er dette den tiden da de fleste parter kjenner til de gjeldende reglene i pakten.

Så finnes også *pakten med Den Nye Himmelen og den nye jorden*, Den Nye Himmelen og den nye jorden. Imidlertid, på grunn av denne samtalen, og denne veldig, veldig mega drømmen, som HERREN har brakt til meg, og dette veldig tette besøket hvor HAN nå løfter meg opp i forrige natt, og HAN tok meg til Israel, og HAN tok meg eksakt til tronen til kong David; ønsker jeg at vi nå skal se gjennom den davidiske pakten, så du vil forstå hva er det HERREN sier.

Nå, denne pakten, *davidiske pakten*, referer faktisk til den pakten som HERREN hadde med David, som HAN handlet ut fra, referer faktisk til *løftene* HERREN hadde med kong David. Disse er løftene HERREN ga kong David, på denne tiden, og i dag så tok HAN meg tilbake i tiden, og HAN viste meg alle hendelsene som fant sted på denne tiden i det HAN tok meg til tronplassen. Og så, i denne samtalen, derfor, ja; i den davidiske pakten som jeg ønsker å tale om nå, jeg ønsker å åpne opp få ting, som jeg tror er veldig viktige, for enhver for å forstå hva er det HERREN sier, i denne veldig, veldig mektige besøket, når HAN endelig tar SIN Tjener, til den eksakte tronplassen, til kong Davids trone, tronen til kong David i Jerusalem.

Så pakten HERREN inngikk med kong David vil vi finne i 2. Samuel kapittel 7, for de av dere som skriver ned og dere får tid til å lese dette senere. Dere ser noe refleksjon av dette i 1. Krøn.17:11-14. Og du kan også skje de andre omtaler denne



pakten i 2. Krøn.6:16. Og jeg kommer til å lese også andre vers. Jeg vil faktisk nevne de uten å lese dem.

Så denne pakten som HERREN inngikk med kong David i Jerusalem i Israel, var faktisk *en ubetinget pakt*. Dette var en pakt som ikke hadde noen betingelser, og *HAN inngikk det med SEG SELV*, JEHOVAN ELOHIM, GUD SKAPER, GUD FADEREN, HAN som besøkte Nakuru nylig på en veldig, veldig mega måte, på en veldig massive, og superherlig måte, og David! HAN inngikk! HAN inngikk denne pakten med SEG SELV og kong David, og i denne pakten så lofte HAN, HERREN lofte David og Israel, at MESSIAS vil komme fra Davids arvelinje (ætt). HAN lofte kong David at: «Se, MESSIAS vil komme fra hans arvelinje.» Faktisk så sa HAN, fra hans kjøtt og blod, og HAN sa, når HAN lofte denne pakten, at HAN vil etablere kong Davids rike. HAN vil etablere hans rike for evig tid! Han sa et uopphørlig rike! HAN vil etablere et evig rike for kong David. Dette var en betingelsesløs pakt, en pakt uten vilkår. Hvorfor? Fordi, hvis du leser om alle de andre paktene som er i bibelen, og når jeg forsøkte å gjennomgå alle de andre paktene i dag bibelen så jeg kunne forstå, hva er det HERREN sier til kirken nå, og til nasjonene, så fant jeg ut at alle de andre paktene alltid hadde vilkår, som du kan kalle forbehold. Det var vilkår og krav hva Israel måtte gjøre eller hva en person, felleskap, samfunn eller en nasjon skulle gjøre, for å kunne se oppfyllelse av pakten. Men når jeg sjekket pakten som HERREN hadde med Israel og hadde med kong David, og i Israel hvor han regjerte, så fant jeg ut, Jeg fant ut at denne pakten ikke hadde noe vilkår. Fordi i tidligere pakter så hadde HERREN presisert vilkåret om lydighet. At hver gang, HAN kommer til å inngå en pakt med deg, så vil HAN si: «Hvis du gjør dette». Eller f.eks. en pakt som presiserer at israelittene er spesielt folk med eiendomsposisjon; i denne pakten så hører du HAM sier: «Hvis du adlyder meg full ut, og adlyder MINE bud, og følger disse tingene, og er lydig, så for MEG, selv om JEG skapte hele verden, for MEG vil dere være et eiendomsfolk!» Så det er alltid et formål, det er alltid vilkår i slike pakter.

Imidlertid, så fant jeg ut at den med kong David var helt uten vilkår, en betingelsesløs pakt. Den forutsatt ikke noe, ingen lydighet. Imidlertid er det viktig for HAM, men HAN la den inni der. Så dette var en betingelsesløs pakt med kong David. Så hvis det er noe du ønsker å kalle «en forsikring»; en *forsikring* eller en garanti for at pakten vil bli fullført, denne garantien ble nå HERREN SELV. HAN oppfylte pakten SELV; pakten mellom JEHOVA, GUD FADEREN og kong David. Og så etter det, HAN vil oppfattet at JEHOVA inngikk denne davidiske pakten mellom kong David, denne pakten hadde flere seksjoner. Jeg ønsker å gjennomgå flere av disse, 1, 2 eller selv 3, og deretter vil jeg være i stand til å få dere til å forstå. Der inne vil dere forstå hva HERREN har akkurat talt i dag.



HAN sier til de som refererer seg til Israel, til David, som holder seg til David, vil få landet, som HAN lovte Abraham og som HAN lovte forfedrene. Så nå på innsiden av pakten med David, var det en pakt med HERRENS løfte om at HAN vil gi dem et land! Og GUD hadde lovt Abraham, at de vil være i dette landet, som er angitt for Israel, og som HAN hadde lovet også Moses. Så når du leser 2.Sam. 7:10, så sier HAN: «Jeg vil gjøre i stand et bosted for MITT folk Israel og plante det der. De skal få bo der og aldri bli uroet mer.» Og inn der er det også en annen seksjon som er veldig viktig seksjon. HAN sier: «Ugjerningsmenn skal ikke lenger plage dem». Så du ser at HAN lover de et land, som et hjem for israelittene, for HANS spesielle folk, israelittene.

Og så den andre delen av denne pakten; HAN sier at, HERREN lovte Davids sønn, som kalles Salomon at han ville gjøre fremgang og bli konge. David vil regjere, og når dette tar slutt, så vil hans sønn, hans kjøtt og blod, ta nå over og fortsette hans herredømme, og fortsette Davids regjering, regjerende på denne tronen. Så HAN lovte at hans sønn Solomon, vil oppnå fremgang som konge. Dette var en annen seksjon av GUDS gitte løfter til David, den davidiske pakten.

Og så, GUD lovte også at Solomon nå, som faktisk er sønnen til kong David, han som vil ta over og regjere på Davids trone, når David var ferdig med sin regjering, at Solomon vil bygge han et tempel. Så hvis du går til 2. Sam. 7. 4-13 så vil du finne nå, du vil finne ut at Solomon, kong Davids sønn, var et løfte. Der var det et løfte nå at hans egen sønn, vil ikke bare bygge og fortsette med å styre, fortsette Davids herredømme men vil også bygge JEHOVA et tempel. Og HAN sier i vers 12 at: «Jeg vil reise deg opp din etterkommer, en av ditt eget kjøtt og blod, til å etterfølge deg. Jeg vil grunnfeste kongedømmet hans.» Og etter dette så sier HAN at: han er den som vil bygge meg et tempel. Han er den som vil bygge meg et tempel.

Så du ser at det er et stort løfte i denne pakten. HAN lovte at han vil fortsette herredømmet, og nå så lover HAN også at Salomon, hans egen sønn, hans eget kjøtt og blod, vil bygge HERREN et tempel. Vi vet veldig godt at kong David lengtet så mye etter å bygge HERREN et tempel, men HERREN tillot ham ikke det. Men se her; i denne pakten så lover HAN imidlertid, at din sønn Solomon, vil være han som bygger tempelet. Og igjen, det andre løftet som kommer ut av dette var et veldig ekstraordinært et, som vi nå håndtere i denne drømmen, som HERREN har talt til meg om, dette besøket i forrige natt. Du ser at i pakten med David, unntatt landet, det lovede hjemmet og Davids sønn Solomon, som tar over styret, og som deretter bygger HERREN et tempel, så er det noe unik ting som utvikler seg i denne pakten. Og jeg mener dette er en veldig viktig lærdom til alle mennesker, til alle kristne overalt i verden, at uansett når man har anledning å møte HERREN, å samhandle med



HERREN, å tilbe HERREN, å tjene HERREN; så kan dette virke så lite noen ganger i dine egne øyne, i det du tjene HERREN, uten å vite de store tingene som kan utvikle seg ut av dette, og derfor blir lydighet alltid en nøkkel, trofasthet og alle disse tingene, som betyr noe for HERREN, rettferdighet, og hellighet. Imidlertid, i denne samtalen nå, så ser vi at HERREN utvidet løftet, og HAN fortalte David, at JEG vil etablere tronen til ditt rike for evig tid.

Nå ser det ut som at HERREN utvider dette fra kong Salomos styre, fra Davids regjeringstid til evig tid. Derfor er det at når du leser 2. Sam. 7:13 så ser du at HERREN helt tydelig sier at: «vil trygge hans kongetrone til evig tid.» 2. Sam. 7.16 også. Og opprettholdelsen av kong Davids rike, hvor HERREN tok meg til i forrige natt i Jerusalem til evig tid, dette ble nå, inni denne pakten, den davidiske pakten, pakten mellom JEHOVA og David, MESSIAS regjeringstid. Dette ble endelig nå MESSIAS SITT evige rike, og det er derfor HERREN tok meg dit i forrige natt.

I Matt 21:9, så kan du lese så mye om dette. Så dette er årsaken til at JESUS KRISTUS, HERREN, MESSIAS, kalles Davids sønn. Og bibelen lover at HAN vil komme og regjere og styre på tronen, til å sitte på tronen til hans far David og regjere, og jeg vet at alle dere verden over, begynner nå å forstå eksakt hvorfor HERREN tok meg til dette stedet. Alt handler om MESSIAS komme, og nå har HAN tatt meg med til Jerusalem, HAN har tatt meg med og vist meg, hvor den eksakte posisjonen til kong Davids trone var. Og HAN tok meg tilbake i tid, og han spiller til og med på harpen. Harpen som kong David brukte å spille på, i det han tilba HERREN. Og så viste han meg HERRENS Hånd som viste tegn og da talte HERRENS Røst og sa: «Se, dette er den eksakte tronplassen. Dette er akkurat denne plassen hvor kong David brukte å sitte på, og spille harpe til HERREN. HAN brakte til meg den gjenværende delen av denne harpen og la den i hånden min.

Nå er dette veldig betydningsfullt, fordi nå har HERREN tatt SIN Tjener til Jerusalem, og HAN har vist meg eksakt hvor tronen til kong David er. Plassen til tronen til kong David, og dette kan bare bety at endens hendelser har kommet nær, kommet nærmere nå. Og HERREN i den åndelige virkelighet i HIMMELEN; HIMMELEN, Den Himmelske Delegasjon, HIMMELENS herskarer, de har allerede rekruttert og arrangert alle begivenhetene. Alt dreier seg nå om MESSIAS Herlige komme. Vi er alle klar over at når MESSIAS kommer igjen, for å ta opp kirken, så vil det deretter være MESSIAS gjenkomst til Jerusalem, Davids sønn. Dere husker: «Davids sønn, miskunn deg over meg!» Davids sønn, MESSIAS, når HAN kommer nå tilbake til Jerusalem, etter at HAN har tatt kirken opp til HIMMELEN, når HAN kommer nå tilbake sammen med de hellige, HIMMELENS herskarer; når HAN kommer nå tilbake for å regjere på Davids trone, HANS far, dette er en storartet tid i



kirkens historie. Dette er stunden til å iakttå. Det er en betydningsfull tid for menneskenes livshistorie og i denne verden!

Hvis det finnes en tid til å ta hensyn til rådene for MESSIAS Herlige komme, til å *være rettferdig, å være hellig*, og sikre seg at du *tilber på en hellig måte*. Kvinner, kle dere hellige nå! Dere kan ikke bruke korte kjoler eller trange skjorter og alt dette, som kirken har drevet med tidligere. HAN sier at seg, nå er visdommen kommet. Se, kunngjøringen skjer nå med dette besøket her. De som er vise, de vil se disse tingene i det åndelige landskapet og de vil forstå, at vår forløsning har nærmet seg! HERREN taler allerede om MESSIAS herredømme, når MESSIAS som kommer og regjerer på HANS fars, kong Davids trone i Jerusalem. Hvilken mektig tid vi lever i og som vi ser! Hvor mektige generasjon, at du i det hele tatt kan leve og se disse tingene, og leve i denne stund, og forberede deg for disse begivenhetene! Mange, mange generasjoner levde og ble kristne, og de fikk ikke disse begivenhetene kunngjort.

Jeg forkynner altså til verdens fire hjørner slik jeg sa, fra Ny-Zealands østligste område Gisborne fra Ny-Zealand hele veien til Russlands øverste områder, gjennom Helsinki, Skandinavia, til Sør-Koreas grenser, og i ytterkanten av Canada og de sørligste områdene, slik Concepción i Chile, og lenger bort til Nocturnal, til de mørkeste områdene i det søramerikanske kontinentet gjennom hele det latinamerikanske kontinentet. Jeg har kunngjort dette gjennom hele Afrika, Aleksandrias ende hele veien ned helt til Cape Town i Sør-Afrika, at jeg har sett MESSIAS kommer for SIN kirke! *Forbered veien!* Dette er tiden til å være hellig, på en overveid og tilsiktet måte velge rettferdighet og tilstrebe etter HERRENS rettferdighet, for at du kan se HERRENS herlige komme. Hvor mektig komme dette til å bli, når HERREN kommer nå tilbake med sine velsignede, sine dyrbare, DE utvalgte og HAN bringer dem etter opprykkelsen. Og HAN går opp til HIMMELEN og etter Åpenbaringen 19:11 og videre, så kommer HAN sammen med De Himmelske herskarene, ikledd fineste lin, skinnende og ren, tilbake til Jerusalem, hvor MESSIAS kommer til å sitte på denne evige tronen, hvorfra HERREN gjorde en pakt med David. HAN sier at din trone og herredømme, DIN trone kommer til å fremfor meg til evig tid. Husk på at denne KONGEN og HANS rike ikke har ende, og er ikke begrenset i tid, sted og Herlighet. Måtte HERREN være velsignet! Måtte du se MESSIAS herlige komme! For en vakker tid til å være kristen! For en stor, historisk tid til å være født på ny! For en mektig tid til å velge rettferdighet! MESSIAS kommer!

Dette er Han, som det er skrevet om i bibelen. Når HERREN taler foran MESSIAS trone, så sto Denne Budbæreren rett ved siden av denne! Dette er Han, som HERREN snakker om når HAN sier til MESSIAS: Se, jeg sender MIN Budbærer,



og Han skal rydde vei for DITT åsyn, før DIN HERLIGE DAG. SHALOM, SHALOM!
Chaverim. Erev tov.